

# REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 4

Kód: 20\_10\_02ROZDII

Stavba: FÚ pro hl. m. Prahu - rozdíl ZTI

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 16. 3. 2021

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27328121  
JK stav - realizace staveb s.r.o. DIČ: CZ27328121

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
 DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>88 364,08</b>
---------------------	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>88 364,08</b>	<b>18 556,46</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>106 920,54</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

**Projektant** **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

---

**Objednavatel** **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 4

Kód: 20\_10\_02ROZDII

**Stavba: FÚ pro hl. m. Prahu - rozdíl ZTI**

Místo: Datum: 16. 3. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: JK stav - realizace staveb s.r.o.

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>88 364,08</b>	<b>106 920,54</b>
<b>ZL4</b>	<b>ZTI</b>	88 364,08	106 920,54

# KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č.4

Stavba:

FÚ pro hl. m. Prahu - rozdíl ZTI

Objekt:

**ZTI**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

JK stav - realizace staveb s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16. 3. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

27328121

CZ27328121

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

## Cena bez DPH

**88 364,08**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	88 364,08	21,00%	18 556,46
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

## Cena s DPH

**v CZK**

**106 920,54**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 4

Stavba:

FÚ pro hl. m. Prahu - rozdíl ZTI

Objekt:

**ZTI**

Místo:

Datum:

16. 3. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

JK stav - realizace staveb s.r.o.

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**88 364,08**

### D1 - Kanalizace

20 297,46

D2 - Zařízení č.1 - Potrubí, tvarovky, odtoková-sifonová-připojovací technika

18 974,70

D3 - Zařízení č.2 - Ostatní

1 322,76

### D4 - Vodovod

68 066,62

D5 - Pro studenou vodu

24 817,76

D6 - Pro teplou vodu a cirkulaci

11 827,86

D7 - Zařízení č.3 - Armatury, ventily

940,00

D8 - Zařízení č.5 - Ostatní

30 481,00

# ZMĚNOVÝ LIST Č. 4

Stavba:

FÚ pro hl. m. Prahu - rozdíl ZTI

Objekt:

ZTI

Místo:

Datum:

16. 3. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

JK stav - realizace staveb s.r.o.

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>88 364,08</b>
D	D1	<b>Kanalizace</b>					<b>20 297,46</b>
D	D2	<b>Zařízení č.1 - Potrubí, tvarovky, odtoková-sifonová-přípojovací technika</b>					<b>18 974,70</b>
156	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 75	m	-46,100	440,00	-20 284,00
2	K	721174.R01	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 32	m	2,000	390,00	780,00
3	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	26,000	390,00	10 140,00
4	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	26,000	432,00	11 232,00
157	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	-9,000	560,00	-5 040,00
6	K	721174045.	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	14,000	560,00	7 840,00
158	K	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75	m	-31,100	463,00	-14 399,30
8	K	721174024.1	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75	m	62,000	463,00	28 706,00
D	D3	<b>Zařízení č.2 - Ostatní</b>					<b>1 322,76</b>
168	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	-86,200	30,20	-2 603,24
10	K	721290111.	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	130,000	30,20	3 926,00
D	D4	<b>Vodovod</b>					<b>68 066,62</b>
D	D5	<b>Pro studenou vodu</b>					<b>24 817,76</b>
171	K	722175002	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuzie D 20x2,8 mm	m	-67,200	325,00	-21 840,00
12	K	722175002.	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuzie D 20x2,8 mm	m	176,000	325,00	57 200,00
172	K	722175005	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuzie D 40x5,5 mm	m	-58,600	622,00	-36 449,20
14	K	722175003	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuzie D 25x3,5 mm	m	30,000	397,00	11 910,00
15	K	722175005.	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuzie D 40x5,5 mm	m	14,000	622,00	8 708,00
173	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 mm	m	-67,200	57,20	-3 843,84
17	K	722181221.	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 mm	m	176,000	57,20	10 067,20
174	K	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 45 mm	m	-58,600	64,00	-3 750,40
19	K	722181232.	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 45 mm	m	44,000	64,00	2 816,00
D	D6	<b>Pro teplou vodu a cirkulaci</b>					<b>11 827,86</b>
175	K	722175002	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuzie D 20x2,8 mm	m	-59,700	325,00	-19 402,50
21	K	722175002.	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuzie D 20x2,8 mm	m	170,000	325,00	55 250,00
176	K	722175005	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuzie D 40x5,5 mm	m	-117,200	622,00	-72 898,40
23	K	722175003	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuzie D 25x3,5 mm	m	62,000	397,00	24 614,00
24	K	722175005.	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuzie D 40x5,5 mm	m	30,000	622,00	18 660,00
177	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	-59,700	81,20	-4 847,64
26	K	722181241.	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	170,000	81,20	13 804,00
178	K	722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 45 mm	m	-117,200	133,00	-15 587,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	722181252.	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 45 mm	m	92,000	133,00	12 236,00
D D7			Zařízení č.3 - Armatury, ventily				940,00
186	K	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	-30,000	621,00	-18 630,00
30	K	722232043.	Kohout kulový přímý G 1/2" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	221,00	442,00
31	K	722232044.	Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	17,000	621,00	10 557,00
32	K	722232046.	Kohout kulový přímý G 5/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	621,00	1 242,00
33	K	722240122	Kohout kulový plastový PPR DN 20	kus	29,000	233,00	6 757,00
34	K	722240123	Kohout kulový plastový PPR DN 25	kus	2,000	286,00	572,00
D D8			Zařízení č.5 - Ostatní				30 481,00
194	K	Pol1	tlaková zkouška vodovodu včetně proplachu a desinfekce vodovodu + Štítky a tabulky	m	-302,700	170,00	-51 459,00
194	K	Pol36.	tlaková zkouška vodovodu včetně proplachu a desinfekce vodovodu + Štítky a tabulky	m	482,000	170,00	81 940,00